
Anbud region 
2019 – 2021

Vedlegg 3 Rutebeskrivelsen
Bilag 3.4.2 - Turtyper område 2



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  1

Turtyper
Kjøreplan: 404  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360658 - 17360661 Hammer Hammer - Nordheim Nordheim 8 8 6785 6785  På/av       0
17360661 - 17360277 Nordheim Nordheim - Rennset 1 9 877 7662  På/av       0
17360277 - 17360278 Rennset - Mollankorsen 7 16 6268 13930  På/av       0
17360278 - 17360665 Mollankorsen - Bruvoll 2 18 1053 14983  På/av       0
17360665 - 17360279 Bruvoll - Moum 2 20 253 15236  På/av       0
17360279 - 17361664 Moum - Vegset 2 22 2195 17431  På/av       0
17361664 - 17361234 Vegset - Horjem 4 26 3726 21157  På/av       0
17361234 - 17361235 Horjem - Semsøra 3 29 1938 23095  På/av       0
17361235 - 17361241 Semsøra - Viosen 0 29 504 23599  På/av       0
17361241 - 17361242 Viosen - Snåsa stasjon 2 31 1259 24858  På/av       0
17361242 - 17360244 Snåsa stasjon - Vågskorsen 2 33 1556 26414  På/av       0
17360244 - 17360233 Vågskorsen - Våg 2 35 1469 27883  På/av       0
17360233 - 17361949 Våg - Snåsa skole 5 40 3607 31490  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 47.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  2

Turtyper
Kjøreplan: 404  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17360233 Snåsa skole - Våg 4 4 3609 3609  På/av       0
17360233 - 17361244 Våg - Vågskorsen 2 6 1487 5096  På/av       0
17361244 - 17361242 Vågskorsen - Snåsa stasjon 2 8 1599 6695  På/av       0
17361242 - 17360241 Snåsa stasjon - Viosen 2 10 1179 7874  På/av       0
17360241 - 17360235 Viosen - Semsøra 1 11 498 8372  På/av       0
17360235 - 17360234 Semsøra - Horjem 2 13 1946 10318  På/av       0
17360234 - 17360664 Horjem - Vegset 4 17 3708 14026  På/av       0
17360664 - 17360279 Vegset - Moum 3 20 2206 16232  På/av       0
17360279 - 17360665 Moum - Bruvoll 0 20 128 16360  På/av       0
17360665 - 17360278 Bruvoll - Mollankorsen 1 21 1031 17391  På/av       0
17360278 - 17360277 Mollankorsen - Rennset 9 30 6213 23604  På/av       0
17360277 - 17360661 Rennset - Nordheim Nordheim 1 31 869 24473  På/av       0
17360661 - 17360658 Nordheim Nordheim - Hammer Hammer 9 40 6781 31254  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 46.9  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  3

Turtyper
Kjøreplan: 404  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 6 6 1286 1286  På/av       0
17361242 - 17360241 Snåsa stasjon - Viosen 1 7 1179 2465  På/av       0
17360241 - 17360235 Viosen - Semsøra 1 8 498 2963  På/av       0
17360235 - 17360234 Semsøra - Horjem 3 11 1946 4909  På/av       0
17360234 - 17360664 Horjem - Vegset 4 15 3708 8617  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 34.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  4

Turtyper
Kjøreplan: 411  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360242 - 17360241 Snåsa stasjon - Viosen 1 1 1180 1180  På/av       0
17360241 - 17360235 Viosen - Semsøra 0 1 498 1678  På/av       0
17360235 - 17360234 Semsøra - Horjem 2 3 1946 3624  På/av       0
17360234 - 17360664 Horjem - Vegset 4 7 3708 7332  På/av       0
17360664 - 17360278 Vegset - Mollankorsen 1 8 901 8233  På/av       0
17360278 - 17360665 Mollankorsen - Bruvoll 1 9 1053 9286  På/av       0
17360665 - 17360279 Bruvoll - Moum 1 10 253 9539  På/av       0
17360279 - 17360197 Moum - Korsvollan 4 14 3336 12875  På/av       0
17360197 - 17360294 Korsvollan - Tjennaråsen 4 18 4581 17456  På/av       0
17360294 - 17420307 Tjennaråsen - Heia Gjestegård 2 20 2440 19896  På/av       0
17420307 - 17420329 Heia Gjestegård - Bjørgan vegdele 3 23 3465 23361  På/av       0
17420329 - 17420331 Bjørgan vegdele - Grong vgs. 12 35 10452 33813  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 58.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  5

Turtyper
Kjøreplan: 411  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17421331 - 17421329 Grong vgs. - Bjørgan vegdele 10 10 10312 10312  På/av       0
17421329 - 17421307 Bjørgan vegdele - Heia Gjestegård 3 13 3713 14025  På/av       0
17421307 - 17361294 Heia Gjestegård - Tjennaråsen 2 15 2444 16469  På/av       0
17361294 - 17361197 Tjennaråsen - Korsvollan 4 19 4446 20915  På/av       0
17361197 - 17361279 Korsvollan - Moum 3 22 3332 24247  På/av       0
17361279 - 17361665 Moum - Bruvoll 0 22 249 24496  På/av       0
17361665 - 17361278 Bruvoll - Mollankorsen 1 23 1029 25525  På/av       0
17361278 - 17361664 Mollankorsen - Vegset 1 24 917 26442  På/av       0
17361664 - 17361234 Vegset - Horjem 3 27 3726 30168  På/av       0
17361234 - 17361235 Horjem - Semsøra 1 28 1938 32106  På/av       0
17361235 - 17361241 Semsøra - Viosen 1 29 504 32610  På/av       0
17361241 - 17361242 Viosen - Snåsa stasjon 3 32 1259 33869  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 63.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  6

Turtyper
Kjøreplan: 424  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361242 - 17361244 Snåsa stasjon - Vågskorsen 3 3 1556 1556  På/av       0
17361244 - 17361245 Vågskorsen - Murbrekk 2 5 1147 2703  På/av       0
17361245 - 17361255 Murbrekk - Husa 3 8 1564 4267  På/av       0
17361255 - 17360256 Husa - Mona 3 11 1506 5773  På/av       0
17360256 - 17361257 Mona - Eggen 1 12 269 6042  På/av       0
17361257 - 17360258 Eggen - Aun 1 13 536 6578  På/av       0
17360258 - 17360259 Aun - Kolven 1 14 548 7126  På/av       0
17360259 - 17360260 Kolven - Skavlan 1 15 634 7760  På/av       0
17360260 - 17360261 Skavlan - Engum 2 17 966 8726  På/av       0
17360261 - 17360262 Engum - Gåsmoen 4 21 2136 10862  På/av       0
17360262 - 17360263 Gåsmoen - Ålmo 3 24 1318 12180  På/av       0
17360263 - 17360264 Ålmo - Mollan Agle 1 25 855 13035  På/av       0
17360264 - 17360276 Mollan Agle - Sagmoen Agle 0 25 1830 14865  På/av       0
17360276 - 17360275 Sagmoen Agle - Gravbrøt 1 26 543 15408  På/av       0
17360275 - 17360605 Gravbrøt - Agle øst 4 30 1482 16890  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 33.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  7

Turtyper
Kjøreplan: 424  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 3 3 1488 1488  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 1 4 543 2031  På/av       0
17361276 - 17361264 Sagmoen Agle - Mollan Agle 3 7 1845 3876  På/av       0
17361264 - 17361263 Mollan Agle - Ålmo 0 7 851 4727  På/av       0
17361263 - 17361262 Ålmo - Gåsmoen 2 9 1325 6052  På/av       0
17361262 - 17361261 Gåsmoen - Engum 2 11 2135 8187  På/av       0
17361261 - 17361260 Engum - Skavlan 2 13 966 9153  På/av       0
17361260 - 17361259 Skavlan - Kolven 1 14 643 9796  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 1 15 547 10343  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 1 16 533 10876  På/av       0
17360257 - 17361256 Eggen - Mona 1 17 278 11154  På/av       0
17361256 - 17360255 Mona - Husa 3 20 1529 12683  På/av       0
17360255 - 17360245 Husa - Murbrekk 2 22 1797 14480  På/av       0
17360245 - 17360244 Murbrekk - Vågskorsen 2 24 1138 15618  På/av       0
17360244 - 17360949 Vågskorsen - Snåsa skole 6 30 2126 17744  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 35.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  8

Turtyper
Kjøreplan: 424  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 3 3 1488 1488  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 1 4 543 2031  På/av       0
17361276 - 17361264 Sagmoen Agle - Mollan Agle 3 7 1845 3876  På/av       0
17361264 - 17361263 Mollan Agle - Ålmo 0 7 851 4727  På/av       0
17361263 - 17361262 Ålmo - Gåsmoen 2 9 1325 6052  På/av       0
17361262 - 17361261 Gåsmoen - Engum 4 13 2135 8187  På/av       0
17361261 - 17361260 Engum - Skavlan 1 14 966 9153  På/av       0
17361260 - 17361259 Skavlan - Kolven 1 15 643 9796  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 1 16 547 10343  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 1 17 533 10876  På/av       0
17360257 - 17361256 Eggen - Mona 1 18 278 11154  På/av       0
17361256 - 17360255 Mona - Husa 2 20 1529 12683  På/av       0
17360255 - 17360245 Husa - Murbrekk 2 22 1797 14480  På/av       0
17360245 - 17360244 Murbrekk - Vågskorsen 2 24 1138 15618  På/av       0
17360244 - 17360949 Vågskorsen - Snåsa skole 4 28 2126 17744  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 38.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  9

Turtyper
Kjøreplan: 424  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 3 3 1488 1488  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 1 4 543 2031  På/av       0
17361276 - 17361263 Sagmoen Agle - Ålmo 3 7 982 3013  På/av       0
17361263 - 17361262 Ålmo - Gåsmoen 2 9 1325 4338  På/av       0
17361262 - 17361261 Gåsmoen - Engum 2 11 2135 6473  På/av       0
17361261 - 17361260 Engum - Skavlan 2 13 966 7439  På/av       0
17361260 - 17361259 Skavlan - Kolven 1 14 643 8082  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 1 15 547 8629  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 1 16 533 9162  På/av       0
17360257 - 17361256 Eggen - Mona 2 18 278 9440  På/av       0
17361256 - 17360255 Mona - Husa 3 21 1529 10969  På/av       0
17360255 - 17360245 Husa - Murbrekk 2 23 1797 12766  På/av       0
17360245 - 17360244 Murbrekk - Vågskorsen 2 25 1138 13904  På/av       0
17360244 - 17360949 Vågskorsen - Snåsa skole 5 30 2126 16030  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 32.1  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  10

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360263 - 17360276 Ålmo - Sagmoen Agle 1 1 979 979  På/av       0
17360276 - 17360275 Sagmoen Agle - Gravbrøt 1 2 543 1522  På/av       0
17360275 - 17360605 Gravbrøt - Agle øst 18 20 1482 3004  På/av       0
17360605 - 17361273 Agle øst - Agle vest 1 21 682 3686  På/av       0
17361273 - 17361274 Agle vest - Agleåsen 2 23 648 4334  På/av       0
17361274 - 17361254 Agleåsen - Haugankorsen 2 25 527 4861  På/av       0
17361254 - 17361253 Haugankorsen - Ryggvold øst 0 25 296 5157  På/av       0
17361253 - 17361601 Ryggvold øst - Ryggvold vest 2 27 403 5560  På/av       0
17361601 - 17361252 Ryggvold vest - Sørmoen 2 29 778 6338  På/av       0
17361252 - 17361599 Sørmoen - Bomo 2 31 778 7116  På/av       0
17361599 - 17361251 Bomo - Myrmoen Sørbygda 2 33 941 8057  På/av       0
17361251 - 17361250 Myrmoen Sørbygda - Nagelhus øst 2 35 569 8626  På/av       0
17361250 - 17361249 Nagelhus øst - Nagelhuskorsen 1 36 366 8992  På/av       0
17361249 - 17361256 Nagelhuskorsen - Mona 2 38 2277 11269  På/av       0
17361256 - 17361257 Mona - Eggen 0 38 283 11552  På/av       0
17361257 - 17360258 Eggen - Aun 1 39 536 12088  På/av       0
17360258 - 17361259 Aun - Kolven 0 39 543 12631  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 1 40 547 13178  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 0 40 533 13711  På/av       0
17360257 - 17360255 Eggen - Husa 2 42 1781 15492  På/av       0
17360255 - 17360245 Husa - Murbrekk 2 44 1797 17289  På/av       0
17360245 - 17360244 Murbrekk - Vågskorsen 2 46 1138 18427  På/av       0
17360244 - 17360949 Vågskorsen - Snåsa skole 6 52 2126 20553  På/av       0
17360949 - 17360242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 7 59 1344 21897  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 22.3  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  11

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361244 Snåsa skole - Vågskorsen 4 4 2133 2133  På/av       0
17361244 - 17361245 Vågskorsen - Murbrekk 4 8 1147 3280  På/av       0
17361245 - 17361255 Murbrekk - Husa 4 12 1564 4844  På/av       0
17361255 - 17361257 Husa - Eggen 2 14 1773 6617  På/av       0
17361257 - 17360258 Eggen - Aun 1 15 536 7153  På/av       0
17360258 - 17361259 Aun - Kolven 0 15 543 7696  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 1 16 547 8243  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 0 16 533 8776  På/av       0
17360257 - 17360256 Eggen - Mona 1 17 278 9054  På/av       0
17360256 - 17360249 Mona - Nagelhuskorsen 2 19 1945 10999  På/av       0
17360249 - 17360250 Nagelhuskorsen - Nagelhus øst 1 20 363 11362  På/av       0
17360250 - 17360251 Nagelhus øst - Myrmoen Sørbygda 1 21 567 11929  På/av       0
17360251 - 17360599 Myrmoen Sørbygda - Bomo 3 24 941 12870  På/av       0
17360599 - 17360252 Bomo - Sørmoen 2 26 778 13648  På/av       0
17360252 - 17360601 Sørmoen - Ryggvold vest 2 28 777 14425  På/av       0
17360601 - 17360253 Ryggvold vest - Ryggvold øst 1 29 1179 15604  På/av       0
17360253 - 17360254 Ryggvold øst - Haugankorsen 1 30 297 15901  På/av       0
17360254 - 17360274 Haugankorsen - Agleåsen 2 32 522 16423  På/av       0
17360274 - 17360273 Agleåsen - Agle vest 1 33 646 17069  På/av       0
17360273 - 17361605 Agle vest - Agle øst 2 35 673 17742  På/av       0
17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 3 38 1488 19230  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 2 40 543 19773  På/av       0
17361276 - 17361263 Sagmoen Agle - Ålmo 4 44 982 20755  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.3  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  12

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360605 - 17361273 Agle øst - Agle vest 1 1 682 682  På/av       0
17361273 - 17361274 Agle vest - Agleåsen 1 2 648 1330  På/av       0
17361274 - 17361254 Agleåsen - Haugankorsen 1 3 527 1857  På/av       0
17361254 - 17361253 Haugankorsen - Ryggvold øst 1 4 296 2153  På/av       0
17361253 - 17361601 Ryggvold øst - Ryggvold vest 1 5 403 2556  På/av       0
17361601 - 17361252 Ryggvold vest - Sørmoen 1 6 778 3334  På/av       0
17361252 - 17361599 Sørmoen - Bomo 2 8 778 4112  På/av       0
17361599 - 17361251 Bomo - Myrmoen Sørbygda 2 10 941 5053  På/av       0
17361251 - 17361250 Myrmoen Sørbygda - Nagelhus øst 1 11 569 5622  På/av       0
17361250 - 17361249 Nagelhus øst - Nagelhuskorsen 1 12 366 5988  På/av       0
17361249 - 17361950 Nagelhuskorsen - Nagelhus vest 1 13 364 6352  På/av       0
17361950 - 17361597 Nagelhus vest - Berg 0 13 164 6516  På/av       0
17361597 - 17361248 Berg - Forberg 1 14 766 7282  På/av       0
17361248 - 17361242 Forberg - Snåsa stasjon 1 15 1380 8662  På/av       0
17361242 - 17360949 Snåsa stasjon - Snåsa skole 10 25 1270 9932  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 23.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  13

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17360242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 7 7 1340 1340  På/av       0
17360242 - 17361244 Snåsa stasjon - Vågskorsen 5 12 1556 2896  På/av       0
17361244 - 17361245 Vågskorsen - Murbrekk 4 16 1147 4043  På/av       0
17361245 - 17361255 Murbrekk - Husa 4 20 1564 5607  På/av       0
17361255 - 17360256 Husa - Mona 2 22 1506 7113  På/av       0
17360256 - 17360249 Mona - Nagelhuskorsen 5 27 1945 9058  På/av       0
17360249 - 17360250 Nagelhuskorsen - Nagelhus øst 1 28 363 9421  På/av       0
17360250 - 17360251 Nagelhus øst - Myrmoen Sørbygda 1 29 567 9988  På/av       0
17360251 - 17360599 Myrmoen Sørbygda - Bomo 1 30 941 10929  På/av       0
17360599 - 17360252 Bomo - Sørmoen 2 32 778 11707  På/av       0
17360252 - 17360601 Sørmoen - Ryggvold vest 2 34 777 12484  På/av       0
17360601 - 17360253 Ryggvold vest - Ryggvold øst 1 35 1179 13663  På/av       0
17360253 - 17360254 Ryggvold øst - Haugankorsen 1 36 297 13960  På/av       0
17360254 - 17360274 Haugankorsen - Agleåsen 1 37 522 14482  På/av       0
17360274 - 17360273 Agleåsen - Agle vest 1 38 646 15128  På/av       0
17360273 - 17361605 Agle vest - Agle øst 2 40 673 15801  På/av       0
17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 2 42 1488 17289  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 2 44 543 17832  På/av       0
17361276 - 17361263 Sagmoen Agle - Ålmo 3 47 982 18814  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 24.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  14

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360605 - 17361273 Agle øst - Agle vest 1 1 682 682  På/av       0
17361273 - 17361274 Agle vest - Agleåsen 1 2 648 1330  På/av       0
17361274 - 17361254 Agleåsen - Haugankorsen 1 3 527 1857  På/av       0
17361254 - 17361253 Haugankorsen - Ryggvold øst 1 4 296 2153  På/av       0
17361253 - 17361601 Ryggvold øst - Ryggvold vest 1 5 403 2556  På/av       0
17361601 - 17361252 Ryggvold vest - Sørmoen 1 6 778 3334  På/av       0
17361252 - 17361599 Sørmoen - Bomo 2 8 778 4112  På/av       0
17361599 - 17361251 Bomo - Myrmoen Sørbygda 2 10 941 5053  På/av       0
17361251 - 17361250 Myrmoen Sørbygda - Nagelhus øst 1 11 569 5622  På/av       0
17361250 - 17361249 Nagelhus øst - Nagelhuskorsen 1 12 366 5988  På/av       0
17361249 - 17361950 Nagelhuskorsen - Nagelhus vest 1 13 364 6352  På/av       0
17361950 - 17361597 Nagelhus vest - Berg 0 13 164 6516  På/av       0
17361597 - 17361248 Berg - Forberg 1 14 766 7282  På/av       0
17361248 - 17361242 Forberg - Snåsa stasjon 1 15 1380 8662  På/av       0
17361242 - 17360949 Snåsa stasjon - Snåsa skole 5 20 1270 9932  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 29.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  15

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17360242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 5 5 1340 1340  På/av       0
17360242 - 17361244 Snåsa stasjon - Vågskorsen 5 10 1556 2896  På/av       0
17361244 - 17361245 Vågskorsen - Murbrekk 4 14 1147 4043  På/av       0
17361245 - 17361255 Murbrekk - Husa 4 18 1564 5607  På/av       0
17361255 - 17361257 Husa - Eggen 2 20 1773 7380  På/av       0
17361257 - 17360258 Eggen - Aun 0 20 536 7916  På/av       0
17360258 - 17361259 Aun - Kolven 1 21 543 8459  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 0 21 547 9006  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 0 21 533 9539  På/av       0
17360257 - 17360256 Eggen - Mona 1 22 278 9817  På/av       0
17360256 - 17360249 Mona - Nagelhuskorsen 2 24 1945 11762  På/av       0
17360249 - 17360250 Nagelhuskorsen - Nagelhus øst 1 25 363 12125  På/av       0
17360250 - 17360251 Nagelhus øst - Myrmoen Sørbygda 1 26 567 12692  På/av       0
17360251 - 17360599 Myrmoen Sørbygda - Bomo 1 27 941 13633  På/av       0
17360599 - 17360252 Bomo - Sørmoen 2 29 778 14411  På/av       0
17360252 - 17360601 Sørmoen - Ryggvold vest 2 31 777 15188  På/av       0
17360601 - 17360253 Ryggvold vest - Ryggvold øst 1 32 1179 16367  På/av       0
17360253 - 17360254 Ryggvold øst - Haugankorsen 1 33 297 16664  På/av       0
17360254 - 17360274 Haugankorsen - Agleåsen 2 35 522 17186  På/av       0
17360274 - 17360273 Agleåsen - Agle vest 1 36 646 17832  På/av       0
17360273 - 17361605 Agle vest - Agle øst 2 38 673 18505  På/av       0
17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 2 40 1488 19993  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 1 41 543 20536  På/av       0
17361276 - 17361263 Sagmoen Agle - Ålmo 4 45 982 21518  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  16

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 4  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360263 - 17360276 Ålmo - Sagmoen Agle 1 1 979 979  På/av       0
17360276 - 17360275 Sagmoen Agle - Gravbrøt 1 2 543 1522  På/av       0
17360275 - 17360605 Gravbrøt - Agle øst 2 4 1482 3004  På/av       0
17360605 - 17361273 Agle øst - Agle vest 1 5 682 3686  På/av       0
17361273 - 17361274 Agle vest - Agleåsen 1 6 648 4334  På/av       0
17361274 - 17361254 Agleåsen - Haugankorsen 1 7 527 4861  På/av       0
17361254 - 17361253 Haugankorsen - Ryggvold øst 1 8 296 5157  På/av       0
17361253 - 17361601 Ryggvold øst - Ryggvold vest 1 9 403 5560  På/av       0
17361601 - 17361252 Ryggvold vest - Sørmoen 1 10 778 6338  På/av       0
17361252 - 17361599 Sørmoen - Bomo 1 11 778 7116  På/av       0
17361599 - 17361251 Bomo - Myrmoen Sørbygda 1 12 941 8057  På/av       0
17361251 - 17361250 Myrmoen Sørbygda - Nagelhus øst 1 13 569 8626  På/av       0
17361250 - 17361249 Nagelhus øst - Nagelhuskorsen 0 13 366 8992  På/av       0
17361249 - 17361256 Nagelhuskorsen - Mona 5 18 2277 11269  På/av       0
17361256 - 17360255 Mona - Husa 1 19 1529 12798  På/av       0
17360255 - 17360245 Husa - Murbrekk 2 21 1797 14595  På/av       0
17360245 - 17360244 Murbrekk - Vågskorsen 1 22 1138 15733  På/av       0
17360244 - 17361242 Vågskorsen - Snåsa stasjon 5 27 1558 17291  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 38.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  17

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 4  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361244 Snåsa skole - Vågskorsen 5 5 2133 2133  På/av       0
17361244 - 17361245 Vågskorsen - Murbrekk 4 9 1147 3280  På/av       0
17361245 - 17361255 Murbrekk - Husa 4 13 1564 4844  På/av       0
17361255 - 17361257 Husa - Eggen 2 15 1773 6617  På/av       0
17361257 - 17360258 Eggen - Aun 0 15 536 7153  På/av       0
17360258 - 17361259 Aun - Kolven 1 16 543 7696  På/av       0
17361259 - 17361258 Kolven - Aun 0 16 547 8243  På/av       0
17361258 - 17360257 Aun - Eggen 0 16 533 8776  På/av       0
17360257 - 17360256 Eggen - Mona 1 17 278 9054  På/av       0
17360256 - 17360249 Mona - Nagelhuskorsen 2 19 1945 10999  På/av       0
17360249 - 17360250 Nagelhuskorsen - Nagelhus øst 1 20 363 11362  På/av       0
17360250 - 17360251 Nagelhus øst - Myrmoen Sørbygda 1 21 567 11929  På/av       0
17360251 - 17360599 Myrmoen Sørbygda - Bomo 1 22 941 12870  På/av       0
17360599 - 17360252 Bomo - Sørmoen 2 24 778 13648  På/av       0
17360252 - 17360601 Sørmoen - Ryggvold vest 2 26 777 14425  På/av       0
17360601 - 17360253 Ryggvold vest - Ryggvold øst 1 27 1179 15604  På/av       0
17360253 - 17360254 Ryggvold øst - Haugankorsen 1 28 297 15901  På/av       0
17360254 - 17360274 Haugankorsen - Agleåsen 2 30 522 16423  På/av       0
17360274 - 17360273 Agleåsen - Agle vest 1 31 646 17069  På/av       0
17360273 - 17361605 Agle vest - Agle øst 2 33 673 17742  På/av       0
17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 2 35 1488 19230  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 1 36 543 19773  På/av       0
17361276 - 17361263 Sagmoen Agle - Ålmo 4 40 982 20755  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 31.1  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  18

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 5  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360242 - 17360248 Snåsa stasjon - Forberg 2 2 1380 1380  På/av       0
17360248 - 17360597 Forberg - Berg 1 3 763 2143  På/av       0
17360597 - 17360950 Berg - Nagelhus vest 0 3 167 2310  På/av       0
17360950 - 17360249 Nagelhus vest - Nagelhuskorsen 1 4 368 2678  På/av       0
17360249 - 17360250 Nagelhuskorsen - Nagelhus øst 1 5 363 3041  På/av       0
17360250 - 17360251 Nagelhus øst - Myrmoen Sørbygda 1 6 567 3608  På/av       0
17360251 - 17360599 Myrmoen Sørbygda - Bomo 2 8 941 4549  På/av       0
17360599 - 17360252 Bomo - Sørmoen 1 9 778 5327  På/av       0
17360252 - 17360601 Sørmoen - Ryggvold vest 1 10 777 6104  På/av       0
17360601 - 17360253 Ryggvold vest - Ryggvold øst 2 12 1179 7283  På/av       0
17360253 - 17360254 Ryggvold øst - Haugankorsen 0 12 297 7580  På/av       0
17360254 - 17360274 Haugankorsen - Agleåsen 1 13 522 8102  På/av       0
17360274 - 17360273 Agleåsen - Agle vest 1 14 646 8748  På/av       0
17360273 - 17361605 Agle vest - Agle øst 1 15 673 9421  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 37.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  19

Turtyper
Kjøreplan: 425  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 6  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360242 - 17361244 Snåsa stasjon - Vågskorsen 3 3 1556 1556  På/av       0
17361244 - 17361245 Vågskorsen - Murbrekk 2 5 1147 2703  På/av       0
17361245 - 17361255 Murbrekk - Husa 4 9 1564 4267  På/av       0
17361255 - 17360256 Husa - Mona 3 12 1506 5773  På/av       0
17360256 - 17360249 Mona - Nagelhuskorsen 4 16 1945 7718  På/av       0
17360249 - 17360250 Nagelhuskorsen - Nagelhus øst 1 17 363 8081  På/av       0
17360250 - 17360251 Nagelhus øst - Myrmoen Sørbygda 1 18 567 8648  På/av       0
17360251 - 17360599 Myrmoen Sørbygda - Bomo 2 20 941 9589  På/av       0
17360599 - 17360252 Bomo - Sørmoen 1 21 778 10367  På/av       0
17360252 - 17360601 Sørmoen - Ryggvold vest 2 23 777 11144  På/av       0
17360601 - 17360253 Ryggvold vest - Ryggvold øst 1 24 1179 12323  På/av       0
17360253 - 17360254 Ryggvold øst - Haugankorsen 0 24 297 12620  På/av       0
17360254 - 17360274 Haugankorsen - Agleåsen 1 25 522 13142  På/av       0
17360274 - 17360273 Agleåsen - Agle vest 2 27 646 13788  På/av       0
17360273 - 17361605 Agle vest - Agle øst 1 28 673 14461  På/av       0
17361605 - 17361275 Agle øst - Gravbrøt 3 31 1488 15949  På/av       0
17361275 - 17361276 Gravbrøt - Sagmoen Agle 1 32 543 16492  På/av       0
17361276 - 17361263 Sagmoen Agle - Ålmo 3 35 982 17474  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 30.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  20

Turtyper
Kjøreplan: 430  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361326 - 17361580 Holsing - Mediås 5 5 3136 3136  På/av       0
17361580 - 17361579 Mediås - Sveberg 0 5 659 3795  På/av       0
17361579 - 17361577 Sveberg - Breide 3 8 1432 5227  På/av       0
17361577 - 17361428 Breide - Oldernesset vegdele 4 12 3421 8648  På/av       0
17361428 - 17360232 Oldernesset vegdele - Ålneset 8 20 1872 10520  På/av       0
17360232 - 17360577 Ålneset - Breide 10 30 5287 15807  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 31.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  21

Turtyper
Kjøreplan: 430  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361588 - 17361580 Brønstad - Mediås 10 10 2276 2276  På/av       0
17361580 - 17361577 Mediås - Breide 5 15 2082 4358  På/av       0
17361577 - 17360232 Breide - Ålneset 5 20 5432 9790  På/av       0
17360232 - 17360428 Ålneset - Oldernesset vegdele 5 25 1871 11661  På/av       0
17360428 - 17360579 Oldernesset vegdele - Sveberg 5 30 4617 16278  På/av       0
17360579 - 17360580 Sveberg - Mediås 5 35 658 16936  På/av       0
17360580 - 17360326 Mediås - Holsing 5 40 3135 20071  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 30.1  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  22

Turtyper
Kjøreplan: 430  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361326 - 17361580 Holsing - Mediås 5 5 3136 3136  På/av       0
17361580 - 17360588 Mediås - Brønstad 10 15 2274 5410  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 21.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  23

Turtyper
Kjøreplan: 430  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360580 - 17360326 Mediås - Holsing 5 5 3135 3135  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 37.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  24

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361272 - 17360271 Steinkjer - Kjevli 2 2 1142 1142  På/av       0
17360271 - 17360270 Kjevli - Åsa 2 4 1157 2299  På/av       0
17360270 - 17360112 Åsa - Sagfossen 4 8 2698 4997  På/av       0
17360112 - 17360581 Sagfossen - Kjenstad 8 16 4004 9001  På/av       0
17360581 - 17360269 Kjenstad - Kjenstad kryss 1 17 712 9713  På/av       0
17360269 - 17360268 Kjenstad kryss - Gifstad Jørstad 1 18 744 10457  På/av       0
17360268 - 17360267 Gifstad Jørstad - Undsetlia 2 20 817 11274  På/av       0
17360267 - 17361266 Undsetlia - Kleivmoen 2 22 1175 12449  På/av       0
17361266 - 17360265 Kleivmoen - Kleiv 1 23 633 13082  På/av       0
17360265 - 17360577 Kleiv - Breide 2 25 948 14030  På/av       0
17360577 - 17360579 Breide - Sveberg 2 27 1428 15458  På/av       0
17360579 - 17360580 Sveberg - Mediås 1 28 658 16116  På/av       0
17360580 - 17360588 Mediås - Brønstad 4 32 2269 18385  På/av       0
17360588 - 17360589 Brønstad - Gran Snåsa 2 34 582 18967  På/av       0
17360589 - 17360590 Gran Snåsa - Granbrua 2 36 508 19475  På/av       0
17360590 - 17360591 Granbrua - Sannesmo 1 37 698 20173  På/av       0
17360591 - 17360592 Sannesmo - Vinje Snåsa 2 39 1347 21520  På/av       0
17360592 - 17360949 Vinje Snåsa - Snåsa skole 1 40 737 22257  På/av       0
17360949 - 17360242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 10 50 1344 23601  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.3  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  25

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 5 5 1286 1286  På/av       0
17361242 - 17361243 Snåsa stasjon - Hireita 2 7 1542 2828  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 1 8 846 3674  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 10 703 4377  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 11 507 4884  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 2 13 592 5476  På/av       0
17361588 - 17361580 Brønstad - Mediås 12 25 2276 7752  På/av       0
17361580 - 17361579 Mediås - Sveberg 1 26 659 8411  På/av       0
17361579 - 17361577 Sveberg - Breide 3 29 1432 9843  På/av       0
17361577 - 17361265 Breide - Kleiv 2 31 946 10789  På/av       0
17361265 - 17360266 Kleiv - Kleivmoen 1 32 622 11411  På/av       0
17360266 - 17361267 Kleivmoen - Undsetlia 3 35 1172 12583  På/av       0
17361267 - 17361268 Undsetlia - Gifstad Jørstad 1 36 814 13397  På/av       0
17361268 - 17361269 Gifstad Jørstad - Kjenstad kryss 1 37 751 14148  På/av       0
17361269 - 17361581 Kjenstad kryss - Kjenstad 1 38 706 14854  På/av       0
17361581 - 17361112 Kjenstad - Sagfossen 5 43 3996 18850  På/av       0
17361112 - 17361270 Sagfossen - Åsa 3 46 2692 21542  På/av       0
17361270 - 17361271 Åsa - Kjevli 2 48 1154 22696  På/av       0
17361271 - 17360272 Kjevli - Steinkjer 2 50 1142 23838  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  26

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361272 - 17360271 Steinkjer - Kjevli 2 2 1142 1142  På/av       0
17360271 - 17360270 Kjevli - Åsa 2 4 1157 2299  På/av       0
17360270 - 17360112 Åsa - Sagfossen 4 8 2698 4997  På/av       0
17360112 - 17360581 Sagfossen - Kjenstad 7 15 4004 9001  På/av       0
17360581 - 17360269 Kjenstad - Kjenstad kryss 2 17 712 9713  På/av       0
17360269 - 17360268 Kjenstad kryss - Gifstad Jørstad 1 18 744 10457  På/av       0
17360268 - 17360267 Gifstad Jørstad - Undsetlia 1 19 817 11274  På/av       0
17360267 - 17361266 Undsetlia - Kleivmoen 1 20 1175 12449  På/av       0
17361266 - 17360265 Kleivmoen - Kleiv 1 21 633 13082  På/av       0
17360265 - 17360577 Kleiv - Breide 1 22 948 14030  På/av       0
17360577 - 17360579 Breide - Sveberg 3 25 1428 15458  På/av       0
17360579 - 17360580 Sveberg - Mediås 1 26 658 16116  På/av       0
17360580 - 17360588 Mediås - Brønstad 4 30 2269 18385  På/av       0
17360588 - 17360589 Brønstad - Gran Snåsa 1 31 582 18967  På/av       0
17360589 - 17360590 Gran Snåsa - Granbrua 1 32 508 19475  På/av       0
17360590 - 17360591 Granbrua - Sannesmo 1 33 698 20173  På/av       0
17360591 - 17360243 Sannesmo - Hireita 2 35 939 21112  På/av       0
17360243 - 17360242 Hireita - Snåsa stasjon 2 37 1503 22615  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 36.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  27

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361592 Snåsa skole - Vinje Snåsa 1 1 742 742  På/av       0
17361592 - 17361243 Vinje Snåsa - Hireita 1 2 502 1244  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 1 3 846 2090  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 3 6 703 2793  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 0 6 507 3300  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 5 11 592 3892  På/av       0
17361588 - 17361580 Brønstad - Mediås 4 15 2276 6168  På/av       0
17361580 - 17361579 Mediås - Sveberg 1 16 659 6827  På/av       0
17361579 - 17361577 Sveberg - Breide 3 19 1432 8259  På/av       0
17361577 - 17361265 Breide - Kleiv 2 21 946 9205  På/av       0
17361265 - 17360266 Kleiv - Kleivmoen 1 22 622 9827  På/av       0
17360266 - 17361267 Kleivmoen - Undsetlia 3 25 1172 10999  På/av       0
17361267 - 17361268 Undsetlia - Gifstad Jørstad 1 26 814 11813  På/av       0
17361268 - 17361269 Gifstad Jørstad - Kjenstad kryss 2 28 751 12564  På/av       0
17361269 - 17361581 Kjenstad kryss - Kjenstad 1 29 706 13270  På/av       0
17361581 - 17361112 Kjenstad - Sagfossen 5 34 3996 17266  På/av       0
17361112 - 17361270 Sagfossen - Åsa 4 38 2692 19958  På/av       0
17361270 - 17361271 Åsa - Kjevli 2 40 1154 21112  På/av       0
17361271 - 17360272 Kjevli - Steinkjer 5 45 1142 22254  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 29.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  28

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361592 Snåsa skole - Vinje Snåsa 1 1 742 742  På/av       0
17361592 - 17361243 Vinje Snåsa - Hireita 1 2 502 1244  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 1 3 846 2090  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 5 703 2793  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 6 507 3300  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 4 10 592 3892  På/av       0
17361588 - 17361580 Brønstad - Mediås 5 15 2276 6168  På/av       0
17361580 - 17361579 Mediås - Sveberg 1 16 659 6827  På/av       0
17361579 - 17361577 Sveberg - Breide 3 19 1432 8259  På/av       0
17361577 - 17361265 Breide - Kleiv 2 21 946 9205  På/av       0
17361265 - 17360266 Kleiv - Kleivmoen 1 22 622 9827  På/av       0
17360266 - 17361267 Kleivmoen - Undsetlia 3 25 1172 10999  På/av       0
17361267 - 17361268 Undsetlia - Gifstad Jørstad 1 26 814 11813  På/av       0
17361268 - 17361269 Gifstad Jørstad - Kjenstad kryss 2 28 751 12564  På/av       0
17361269 - 17361581 Kjenstad kryss - Kjenstad 1 29 706 13270  På/av       0
17361581 - 17361112 Kjenstad - Sagfossen 5 34 3996 17266  På/av       0
17361112 - 17361270 Sagfossen - Åsa 4 38 2692 19958  På/av       0
17361270 - 17361271 Åsa - Kjevli 2 40 1154 21112  På/av       0
17361271 - 17360272 Kjevli - Steinkjer 5 45 1142 22254  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 29.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  29

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 4  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361949 - 17361242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 5 5 1286 1286  På/av       0
17361242 - 17361243 Snåsa stasjon - Hireita 2 7 1542 2828  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 1 8 846 3674  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 10 703 4377  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 11 507 4884  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 4 15 592 5476  På/av       0
17361588 - 17361580 Brønstad - Mediås 10 25 2276 7752  På/av       0
17361580 - 17361579 Mediås - Sveberg 1 26 659 8411  På/av       0
17361579 - 17361577 Sveberg - Breide 3 29 1432 9843  På/av       0
17361577 - 17361265 Breide - Kleiv 2 31 946 10789  På/av       0
17361265 - 17360266 Kleiv - Kleivmoen 1 32 622 11411  På/av       0
17360266 - 17361267 Kleivmoen - Undsetlia 3 35 1172 12583  På/av       0
17361267 - 17361268 Undsetlia - Gifstad Jørstad 1 36 814 13397  På/av       0
17361268 - 17361269 Gifstad Jørstad - Kjenstad kryss 1 37 751 14148  På/av       0
17361269 - 17361581 Kjenstad kryss - Kjenstad 1 38 706 14854  På/av       0
17361581 - 17361112 Kjenstad - Sagfossen 5 43 3996 18850  På/av       0
17361112 - 17361270 Sagfossen - Åsa 3 46 2692 21542  På/av       0
17361270 - 17361271 Åsa - Kjevli 2 48 1154 22696  På/av       0
17361271 - 17360272 Kjevli - Steinkjer 2 50 1142 23838  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  30

Turtyper
Kjøreplan: 431  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 5  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361242 - 17361243 Snåsa stasjon - Hireita 3 3 1542 1542  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 1 4 846 2388  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 6 703 3091  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 7 507 3598  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 1 8 592 4190  På/av       0
17361588 - 17361580 Brønstad - Mediås 2 10 2276 6466  På/av       0
17361580 - 17361579 Mediås - Sveberg 2 12 659 7125  På/av       0
17361579 - 17361577 Sveberg - Breide 2 14 1432 8557  På/av       0
17361577 - 17361265 Breide - Kleiv 2 16 946 9503  På/av       0
17361265 - 17360266 Kleiv - Kleivmoen 2 18 622 10125  På/av       0
17360266 - 17361267 Kleivmoen - Undsetlia 2 20 1172 11297  På/av       0
17361267 - 17361268 Undsetlia - Gifstad Jørstad 2 22 814 12111  På/av       0
17361268 - 17361269 Gifstad Jørstad - Kjenstad kryss 1 23 751 12862  På/av       0
17361269 - 17361581 Kjenstad kryss - Kjenstad 1 24 706 13568  På/av       0
17361581 - 17361112 Kjenstad - Sagfossen 8 32 3996 17564  På/av       0
17361112 - 17361270 Sagfossen - Åsa 6 38 2692 20256  På/av       0
17361270 - 17361271 Åsa - Kjevli 2 40 1154 21410  På/av       0
17361271 - 17360272 Kjevli - Steinkjer 3 43 1142 22552  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 31.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  31

Turtyper
Kjøreplan: 435  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17360947 - 17360428 Telnesset - Oldernesset vegdele 1 1 120 120  På/av       0
17360428 - 17360231 Oldernesset vegdele - Finsås 7 8 3638 3758  På/av       0
17360231 - 17360588 Finsås - Brønstad 7 15 6515 10273  På/av       0
17360588 - 17360589 Brønstad - Gran Snåsa 1 16 582 10855  På/av       0
17360589 - 17360590 Gran Snåsa - Granbrua 0 16 508 11363  På/av       0
17360590 - 17360591 Granbrua - Sannesmo 2 18 698 12061  På/av       0
17360591 - 17360592 Sannesmo - Vinje Snåsa 2 20 1347 13408  På/av       0
17360592 - 17360949 Vinje Snåsa - Snåsa skole 2 22 737 14145  På/av       0
17360949 - 17360242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 4 26 1344 15489  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 35.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  32

Turtyper
Kjøreplan: 435  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361242 - 17361949 Snåsa stasjon - Snåsa skole 10 10 1271 1271  På/av       0
17361949 - 17361592 Snåsa skole - Vinje Snåsa 0 10 742 2013  På/av       0
17361592 - 17361243 Vinje Snåsa - Hireita 2 12 502 2515  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 4 16 846 3361  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 18 703 4064  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 19 507 4571  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 2 21 592 5163  På/av       0
17361588 - 17360231 Brønstad - Finsås 11 32 6554 11717  På/av       0
17360231 - 17361428 Finsås - Oldernesset vegdele 10 42 3563 15280  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 21.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  33

Turtyper
Kjøreplan: 435  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361242 - 17361949 Snåsa stasjon - Snåsa skole 10 10 1271 1271  På/av       0
17361949 - 17361242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 5 15 1286 2557  På/av       0
17361242 - 17361243 Snåsa stasjon - Hireita 2 17 1542 4099  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 2 19 846 4945  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 21 703 5648  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 22 507 6155  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 3 25 592 6747  På/av       0
17361588 - 17360231 Brønstad - Finsås 6 31 6554 13301  På/av       0
17360231 - 17361428 Finsås - Oldernesset vegdele 14 45 3563 16864  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 22.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  34

Turtyper
Kjøreplan: 435  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361242 - 17361949 Snåsa stasjon - Snåsa skole 10 10 1271 1271  På/av       0
17361949 - 17361592 Snåsa skole - Vinje Snåsa 1 11 742 2013  På/av       0
17361592 - 17361243 Vinje Snåsa - Hireita 1 12 502 2515  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 2 14 846 3361  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 16 703 4064  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 17 507 4571  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 3 20 592 5163  På/av       0
17361588 - 17360231 Brønstad - Finsås 6 26 6554 11717  På/av       0
17360231 - 17361428 Finsås - Oldernesset vegdele 9 35 3563 15280  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 26.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  35

Turtyper
Kjøreplan: 435  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 4  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17361242 - 17361949 Snåsa stasjon - Snåsa skole 5 5 1271 1271  På/av       0
17361949 - 17361242 Snåsa skole - Snåsa stasjon 5 10 1286 2557  På/av       0
17361242 - 17361592 Snåsa stasjon - Vinje Snåsa 6 16 1942 4499  På/av       0
17361592 - 17361243 Vinje Snåsa - Hireita 1 17 502 5001  På/av       0
17361243 - 17361591 Hireita - Sannesmo 2 19 846 5847  På/av       0
17361591 - 17361590 Sannesmo - Granbrua 2 21 703 6550  På/av       0
17361590 - 17361589 Granbrua - Gran Snåsa 1 22 507 7057  På/av       0
17361589 - 17361588 Gran Snåsa - Brønstad 2 24 592 7649  På/av       0
17361588 - 17361428 Brønstad - Oldernesset vegdele 11 35 7538 15187  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 26.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  36

Turtyper
Kjøreplan: 543  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17430611 - 17430005 Tømmervold - Eida 5 5 4297 4297  På/av       0
17430005 - 17430812 Eida - Hæglia 2 7 1101 5398  På/av       0
17430812 - 17430006 Hæglia - Åvatsmark 3 10 2835 8233  På/av       0
17430006 - 17430007 Åvatsmark - Mørkved 5 15 3538 11771  På/av       0
17430007 - 17430008 Mørkved - Tyldum 5 20 1179 12950  På/av       0
17430008 - 17430009 Tyldum - Høylandet sentrum 5 25 1976 14926  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 35.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  37

Turtyper
Kjøreplan: 543  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17431009 - 17431008 Høylandet sentrum - Tyldum 4 4 1891 1891  På/av       0
17431008 - 17431007 Tyldum - Mørkved 3 7 1171 3062  På/av       0
17431007 - 17431006 Mørkved - Åvatsmark 8 15 3531 6593  På/av       0
17431006 - 17431812 Åvatsmark - Hæglia 7 22 2836 9429  På/av       0
17431812 - 17431005 Hæglia - Eida 3 25 1105 10534  På/av       0
17431005 - 17430611 Eida - Tømmervold 5 30 4189 14723  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 29.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  38

Turtyper
Kjøreplan: 545  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17430608 - 17430607 Mevassvik snuplass - Grannes 0 0 152 152  På/av       0
17430607 - 17430606 Grannes - Lauvset 3 3 1434 1586  På/av       0
17430606 - 17430605 Lauvset - Nesset Høylandet 2 5 1054 2640  På/av       0
17430605 - 17430604 Nesset Høylandet - Myra Høylandet 2 7 1075 3715  På/av       0
17430604 - 17430603 Myra Høylandet - Lia Høylandet 0 7 312 4027  På/av       0
17430603 - 17430602 Lia Høylandet - Nylenden 3 10 1040 5067  På/av       0
17430602 - 17430008 Nylenden - Tyldum 0 10 433 5500  På/av       0
17430008 - 17430009 Tyldum - Høylandet sentrum 2 12 1976 7476  På/av       0
17430009 - 17430612 Høylandet sentrum - Høylandet skole 3 15 70 7546  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 30.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  39

Turtyper
Kjøreplan: 545  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17430612 - 17431009 Høylandet skole - Høylandet sentrum 0 0 189 189  På/av       0
17431009 - 17431008 Høylandet sentrum - Tyldum 3 3 1891 2080  På/av       0
17431008 - 17431602 Tyldum - Nylenden 1 4 434 2514  På/av       0
17431602 - 17431603 Nylenden - Lia Høylandet 2 6 1041 3555  På/av       0
17431603 - 17431604 Lia Høylandet - Myra Høylandet 1 7 311 3866  På/av       0
17431604 - 17431605 Myra Høylandet - Nesset Høylandet 2 9 1075 4941  På/av       0
17431605 - 17431606 Nesset Høylandet - Lauvset 2 11 1053 5994  På/av       0
17431606 - 17431607 Lauvset - Grannes 3 14 1432 7426  På/av       0
17431607 - 17431608 Grannes - Mevassvik snuplass 1 15 152 7578  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 30.3  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  40

Turtyper
Kjøreplan: 553  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17441640 - 17441639 Grande - Grøte 2 2 1674 1674  På/av       0
17441639 - 17440314 Grøte - Dambakkan 2 4 2494 4168  På/av       0
17440314 - 17440315 Dambakkan - Møklegård 0 4 637 4805  På/av       0
17440315 - 17440316 Møklegård - Vangsnes 0 4 377 5182  På/av       0
17440316 - 17440637 Vangsnes - Øysletta 1 5 690 5872  På/av       0
17440637 - 17440317 Øysletta - Haugtun Øysletta 0 5 474 6346  På/av       0
17440317 - 17440636 Haugtun Øysletta - Storem 0 5 319 6665  På/av       0
17440636 - 17440635 Storem - Lilleberre 0 5 512 7177  På/av       0
17440635 - 17420633 Lilleberre - Øyheim 2 7 2894 10071  På/av       0
17420633 - 17421287 Øyheim - Valskrå 1 8 929 11000  På/av       0
17421287 - 17421632 Valskrå - Jørem 2 10 1693 12693  På/av       0
17421632 - 17420631 Jørem - Skjemsvold 3 13 3236 15929  På/av       0
17420631 - 17420007 Skjemsvold - Heggum 1 14 1437 17366  På/av       0
17420007 - 17420006 Heggum - Kvitum 1 15 639 18005  På/av       0
17420006 - 17420200 Kvitum - Sørheim Grong 0 15 443 18448  På/av       0
17420200 - 17420005 Sørheim Grong - Duun 1 16 342 18790  På/av       0
17420005 - 17420415 Duun - Grong barne- og ungdomssk.. 11 27 1556 20346  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 45.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  41

Turtyper
Kjøreplan: 553  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17421415 - 17421005 Grong barne- og ungdomssk.. - Duun 3 3 1559 1559  På/av       0
17421005 - 17421200 Duun - Sørheim Grong 0 3 339 1898  På/av       0
17421200 - 17421006 Sørheim Grong - Kvitum 2 5 434 2332  På/av       0
17421006 - 17421007 Kvitum - Heggum 1 6 641 2973  På/av       0
17421007 - 17420631 Heggum - Skjemsvold 3 9 1432 4405  På/av       0
17420631 - 17420632 Skjemsvold - Jørem 7 16 3232 7637  På/av       0
17420632 - 17420287 Jørem - Valskrå 4 20 1718 9355  På/av       0
17420287 - 17421633 Valskrå - Øyheim 2 22 924 10279  På/av       0
17421633 - 17420021 Øyheim - Bjørkamoen 3 25 916 11195  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 26.9  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  42

Turtyper
Kjøreplan: 554  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17420415 - 17421008 Grong barne- og ungdomssk.. - Grong 2 2 1477 1477  På/av       0
17421008 - 17422000 Grong - Grong stasjon 0 2 526 2003  På/av       0
17422000 - 17421199 Grong stasjon - Tømmerås 1 3 961 2964  På/av       0
17421199 - 17421001 Tømmerås - Ekker 1 4 609 3573  På/av       0
17421001 - 17421002 Ekker - Formo 2 6 1144 4717  På/av       0
17421002 - 17421009 Formo - Formofoss 9 15 4442 9159  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 36.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  43

Turtyper
Kjøreplan: 555  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17420019 - 17420623 Værem - Veium 5 5 9263 9263  På/av       0
17420623 - 17420624 Veium - Brauta 2 7 2698 11961  På/av       0
17420624 - 17421625 Brauta - Holandsøy 3 10 582 12543  På/av       0
17421625 - 17421626 Holandsøy - Leir 2 12 1014 13557  På/av       0
17421626 - 17421627 Leir - Vie 0 12 504 14061  På/av       0
17421627 - 17421628 Vie - Føynum 5 17 1488 15549  På/av       0
17421628 - 17421629 Føynum - Bergsmo 2 19 414 15963  På/av       0
17421629 - 17421201 Bergsmo - Bergsmo øst 1 20 772 16735  På/av       0
17421201 - 17421630 Bergsmo øst - Moum Bergsmo 1 21 1557 18292  På/av       0
17421630 - 17421004 Moum Bergsmo - Grong gård 2 23 2706 20998  På/av       0
17421004 - 17421003 Grong gård - Mediå 1 24 892 21890  På/av       0
17421003 - 17420415 Mediå - Grong barne- og ungdomssk.. 1 25 284 22174  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 53.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  44

Turtyper
Kjøreplan: 555  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17421415 - 17420003 Grong barne- og ungdomssk.. - Mediå 0 0 359 359  På/av       0
17420003 - 17420004 Mediå - Grong gård 1 1 863 1222  På/av       0
17420004 - 17420630 Grong gård - Moum Bergsmo 3 4 2653 3875  På/av       0
17420630 - 17420201 Moum Bergsmo - Bergsmo øst 4 8 1557 5432  På/av       0
17420201 - 17420629 Bergsmo øst - Bergsmo 1 9 777 6209  På/av       0
17420629 - 17420628 Bergsmo - Føynum 1 10 414 6623  På/av       0
17420628 - 17420627 Føynum - Vie 2 12 1489 8112  På/av       0
17420627 - 17420626 Vie - Leir 1 13 496 8608  På/av       0
17420626 - 17420625 Leir - Holandsøy 2 15 1016 9624  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 38.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  45

Turtyper
Kjøreplan: 572  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17381457 - 17381453 Murumoen - Kveeidet 7 7 4523 4523  På/av       0
17381453 - 17381472 Kveeidet - Vangen 13 20 8105 12628  På/av       0
17381472 - 17381473 Vangen - Øybekkstua 6 26 3685 16313  På/av       0
17381473 - 17381939 Øybekkstua - Movik østre 5 31 2943 19256  På/av       0
17381939 - 17381940 Movik østre - Movika 0 31 186 19442  På/av       0
17381940 - 17381034 Movika - Holand 2 33 909 20351  På/av       0
17381034 - 17381941 Holand - Leirbekk 2 35 1141 21492  På/av       0
17381941 - 17381942 Leirbekk - Trevik 0 35 398 21890  På/av       0
17381942 - 17381026 Trevik - Eidesmoen 1 36 703 22593  På/av       0
17381026 - 17381025 Eidesmoen - Eide 3 39 1686 24279  På/av       0
17381025 - 17381935 Eide - Smevika 2 41 1129 25408  På/av       0
17381935 - 17381934 Smevika - Lindal 1 42 662 26070  På/av       0
17381934 - 17381930 Lindal - Stortangen skole 3 45 1320 27390  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 36.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.00   Side :  46

Turtyper
Kjøreplan: 572  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17380930 - 17380934 Stortangen skole - Lindal 2 2 1324 1324  På/av       0
17380934 - 17380935 Lindal - Smevika 1 3 662 1986  På/av       0
17380935 - 17380025 Smevika - Eide 2 5 1128 3114  På/av       0
17380025 - 17380026 Eide - Eidesmoen 2 7 1685 4799  På/av       0
17380026 - 17380942 Eidesmoen - Trevik 2 9 702 5501  På/av       0
17380942 - 17380941 Trevik - Leirbekk 0 9 395 5896  På/av       0
17380941 - 17380034 Leirbekk - Holand 2 11 1144 7040  På/av       0
17380034 - 17380940 Holand - Movika 2 13 906 7946  På/av       0
17380940 - 17380939 Movika - Movik østre 0 13 188 8134  På/av       0
17380939 - 17380473 Movik østre - Øybekkstua 5 18 2943 11077  På/av       0
